
31991R0440

1991 2 27 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 52/7

KOMISIJOS REGLAMENTAS (EEB) Nr. 440/91
1991 m. vasario 25 d.

dėl tam tikrų prekių klasifikavimo Kombinuotojoje nomenklatūroje

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų
ir statistikos nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo (1) su
paskutiniais pakeitimais, padarytais Reglamentu (EEB)
Nr. 53/91 (2), ypač į jo 9 straipsnį,

kadangi siekiant užtikrinti, kad būtų vienodai taikoma minėto
Reglamento priede išdėstyta Kombinuotoji nomenklatūra, būtina
patvirtinti priemones, susijusias su šio reglamento priede nuro-
dytų prekių klasifikavimu;

kadangi Reglamente (EEB) Nr. 2658/87 nustatytos Kombinuoto-
sios nomenklatūros aiškinimo bendrosios taisyklės taip pat taiko-
mos bet kuriai kitai nomenklatūrai, kuri visiškai ar iš dalies
paremta Kombinuotąja nomenklatūra arba kuria nustatomas
papildomas Kombinuotosios nomenklatūros padalijimas, ir kuri
siekiant taikyti tarifus ir kitas su prekyba susijusias priemones yra
įdiegta specialiomis Bendrijos nuostatomis;

kadangi pagal minėtas bendrąsias taisykles prekės, apibūdintos šio
reglamento priedo lentelės 1 skiltyje, turi būti klasifikuojamos
pagal tam tikrus 2 skiltyje nurodytus KN kodus, remiantis 3 skil-
tyje išdėstytais paaiškinimais;

kadangi šiame reglamente numatytos priemonės atitinka
Nomenklatūros komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Prekės, apibūdintos šio dokumento priedo lentelės 1 skiltyje,
Kombinuotojoje nomenklatūroje klasifikuojamos pagal
atitinkamus KN kodus, nurodytus minėtos lentelės 2 skiltyje.

2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimt pirmą dieną po jo paskelbimo
Europos Bendrijų oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 1991 m. vasario 25 d.

Komisijos vardu

Christiane SCRIVENER

Komisijos narė

(1) OL L 256, 1987 9 7, p. 1.
(2) OL L 7, 1991 1 10, p. 14.

186 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 02/4 t.



PRIEDAS

Prekių aprašymas Klasifikavimas
KN kodas Paaiškinimai

(1) (2) (3)

1. Stipriai sušaldyta gatava tešla, pagaminta iš kvietinių miltų, į
kurią įmaišyta margarino, riebalų, vandens, mielių, kiaušinių ir
kuri įdaryta marcipanais, cukrumi, kviečių krakmolu, vande-
niu ir margarinu.

Atšildžius produktą, jį galima kepti tokios formos, kokios jis
pateiktas.

1901 20 20 Klasifikavimas nustatomas pagal Kombinuotosios nomenklatūros
1 ir 6 bendrųjų taisyklių nuostatas bei KN kodų 1901 ir
1901 20 00 formuluotes (taip pat žr. KN kodo 1901 20 00 ir KN
kodo 1905 aiškinamąsias pastabas).

2. Miltelių pavidalo produktas, kurio 30 % sudaro natrio kazei-
natas, 69 % – nugriebtas pienas ir 1 % – hidrolizuotas augali-
nis aliejus. Jam būdingi tokie analitiniai rezultatai (masės dalis
procentais):

1901 90 90 Klasifikavimas nustatomas pagal Kombinuotosios nomenklatūros
aiškinimo 1 ir 6 bendrųjų taisyklių nuostatas bei KN kodų 1901,
1901 90 ir 1901 90 90 formuluotes.

Baltymai………………………………………………… 50,5
Laktozė ………………………………………………… 34,6
Pelenuose brandintas sūris …………………………… 7,4
Pieno riebalai…………………………………………… 1,5
Hidrolizuotas augalinis aliejus… ……………………… 1,0
Drėgmės kiekis… ……………………………………… 5

Pagal 4 skirsnį klasifikuoti negalima, nes produkte yra hidroli-
zuoto augalinio aliejaus ir natrio kazeinato.

3. Želatinos kapsulių pavidalo preparatas, supakuotas į mažme-
ninei prekybai skirtas pakuotes. Kiekvienoje kapsulėje yra
1 222 mg lecitino ir 28 mg glicerino.

2106 90 91 Klasifikavimas nustatomas pagal Kombinuotosios nomenklatūros
aiškinimo 1 ir 6 bendrųjų taisyklių nuostatas, 30 skirsnio 1 pasta-
bos a punktą bei KN kodų 2106, 2106 90 ir 2106 90 91 formu-
luotes.

Produktas, kuris nėra paruoštas gydymui arba profilaktikai, yra
laikomas maisto papildu, kaip nurodyta suderintos sistemos 2106
kodo aiškinamosiose pastabose.

02/4 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 187


